
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Alena Hegerová Tel.: 542 426 630 E-mail: alena.hegerova@szpi.gov.cz 

Č.j.: SZPI/AI945-4/2019 Datum: 24. 7. 2019 

 
 

 
r 

. 
1 

 
 
datovou schránkou:  
 
 
 
Vážený pane , 
 
v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 29. 6. 2019, v němž nás žádáte o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů Vám v přílohách posíláme požadované informace. Vzhledem k většímu 
objemu dat, než je kapacitně možno odeslat v jedné datové zprávě, jsou přílohy rozděleny 
do několika částí: 
 
1. a 2. část obsahuje kopie pravomocných rzhodnutí ve věci označování a složení doplňků 
stravy za období 1.1.2016 – 28.6.2019 
 
3. až 5. část obsahuje kopie pravomocných rzhodnutí ve věci porušení zákona o regulaci 
reklamy za období 17.8.2015 – 28.6.2019 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 


		2019-07-24T09:30:05+0200




